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Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, "Yazın enflasyondaki 

gerileme biraz daha hızlanacak. Gerek enflasyondaki 

gerileme gerekse finans maliyetlerindeki gerilemeyle 

beraber dengeli büyüme göreceğiz" dedi. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Hazine'den 

yüzde 50 sübvansiyonlu esnaf ve sanatkar kredi limitini 

750 bin liradan 1 milyon liraya yükseltiyoruz" dedi. 

ABD 

ABD Ticaret Bakanı Howard Lutnick, çelik ve alüminyum 

ithalatına yönelik yüzde 25'lik gümrük vergilerinin 

ertelenmesini beklemediğinin sinyalini verdi. 

ABD Başkanı Donald Trump, ülke ekonomisinin bir ‘geçiş 

dönemi’ içinde olduğunu söyleyerek resesyon ile ilgili 

endişeleri geri plana itti. 

San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, Fed'in faiz oranı 

politikasında dikkatli ve temkinli olması gerektiğini 

söyledi. 

ABD Başkanı Donald Trump, Kanada'nın kereste ve süt 

ürünlerine yüksek gümrük vergileri uyguladığını 

belirterek, ülkeye karşılıklı tarife uygulayabileceklerinin 

sinyalini verdi. 

Fed Başkanı Jerome Powell Chicago Üniversitesi'nde 

düzenlenen Para Politikası Forumu'nda konuştu. Powell 

ABD ekonomisinin görünümüne ilişkin belirsizliklerin 

arttığını ancak faizlerde ayarlama yapmak için aceleci 

olmayacaklarını söyledi. 

ABD Başkanı Donald Trump, İran lideri Ayetullah Ali 

Hamaney'e bir anlaşma müzakere etmek için mektup 

gönderdiğini açıkladı. 

 

 

Avrupa 

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Kurulu Üyesi 

Isabel Schnabel, Nisan ayında faiz indirimlerine ara 

verileceği sinyalini verdi. 

Avrupa Merkez Bankası (AMB) yetkilileri Nisan ayı 

toplantısında faizleri tekrar indirmek ya da beklemeye 

geçerek önümüzdeki dönem için uygun bir ortam 

yaratma konusunda tartışmalar yaptığı belirtildi. 

 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.08472 0.56% 

GBP/USD 1.29245 0.36% 

USD/JPY 147.954 0.1% 

USD/TRY 36.4537 0.2% 

EUR/TRY 39.5528 0.58% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 23231 0.04% 

DJI 42832 0.51% 

S&P 5775.25 0.5% 

NASDAQ 20225.5 0.66% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2909.6 0.03% 

XAG/USD 32.484 -0.36% 

WTI 67.01 1.19% 

HG 4.7105 -1.56% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:00 Almanya Sanayi Üretimi Aylık (Ocak) 

10:00 Türkiye Sanayi Üretimi(Yıllık)(Ocak) 

12:30 Euro Bölgesi Sentix Yatırımcı Güveni (Mart) 
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Asya 

Çin'de tüketici fiyatlarındaki durgunluk ve üretici 

fiyatlarındaki süregelen düşüş, şubat ayında da devam 

etti. Tüketici fiyatları Şubat'ta beklentilerin üzerinde 

geriledi. 

Çin, Kanada’nın Ekim ayında Çin yapımı elektrikli araçlar, 

çelik ve alüminyum ürünlerine vergi getirmesinin 

ardından, Cumartesi günü bazı Kanada tarım ve gıda 

ürünlerine misilleme tarifeleri uygulayacağını duyurdu. 

Petrol 

Rusya Başbakan Yardımcısı Aleksandr Novak, Petrol 

İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) ve OPEC dışı bazı 

üretici ülkelerden oluşan OPEC+'nın talep nedeniyle 

üretimini artıracağını belirterek, "Piyasada bir 

dengesizlik olursa, her zaman aksi yönde adım atabiliriz" 

dedi. 
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Ons altın 2930 dolar direncini aşmakta zorlanıyor! 

Ons altın geçtiğimiz haftaya yükselişle başlamış ve hafta ortasında 2930 dolar seviyesini test etmişti. Cuma günü 

beklenti altı gelen ABD tarım dışı istihdam verisi sonrası 2930 dolar seviyesi tekrar test edilse de bu seviye aşılamadı. 

Yeni haftada ons altında 2930 dolar seviyesini direnç olarak takip etmeye devam edeceğiz. Bu seviyenin üzerindeki 

gün sonu kapanışlarında ons altında tekrar zirveye doğru yönelim oluşabilir. Hafta sonu Trump’ın yapmış olduğu yeni 

açıklamaları takip ettik. Trump, Ukrayna ile "elinde hiç kart olmamasına rağmen" uğraşmanın daha zor olduğunu 

savunarak, "Nihai bir çözüme ulaşma konusunda Rusya ile anlaşmanın daha kolay olacağını düşünüyorum." dedi. 

Trump, yönetiminin en yakın ticaret ortaklarından bazılarına yönelik gümrük vergisi tehditlerinin ardından ABD 

ekonomisinin bir resesyonla mı yoksa fiyat artışlarıyla mı karşı karşıya olduğunu söylemeyi reddetti. Bu yıl bir resesyon 

bekleyip beklemediği sorulan Trump, bir 'geçiş dönemi' yaşandığını söyledi. İran ile olan ilişkilerine de değinen Trump, 

"İran ile ilgili bir durum var, çok yakında bir şeyler olacak. Yakında bundan bahsediyor olacaksınız. Umarım bir barış 

anlaşması yapabiliriz." dedi. Bugün küresel piyasalarda ons altın için kritik öneme sahip bir veri bulunmuyor. Hafta 

geneline bakıldığında ise Çarşamba günü ABD TÜFE verisi ve ECB Başkanı Lagarde’ın açıklamaları, Perşembe günü Euro 

Bölgesi sanayi üretimi, ABD’de haftalık işsizlik başvuruları, ABD ÜFE, Cuma günü ise İngiltere büyüme ve Almanya 

TÜFE verileri öne çıkıyor. 

 
Teknik Analiz: Ons altında hafta başında yaşanan güçlü tepki yükselişinin ardından 2890 – 2930 dolar seviyeleri 

arasında dengelenme çabası izliyoruz. Yukarı yönde oluşabilecek hareketlerde 2930 dolar direncinin aşılması halinde 

ons altında 2956 dolar zirvesi tekrar test edilebilir. Olası geri çekilmelerde ise 2890 ve 2875 dolar seviyelerini destek 

olarak takip edeceğiz. 

Destekler: 2890 / 2875 / 2850   

Dirençler:  2930 / 2940 / 2956   
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Petrol’de görünüm zayıf! 

Petrol fiyatlarında zayıf görünüm devam ediyor. Cuma günü Rusya’dan gelen açıklama önemliydi. Rusya Başbakan 

Yardımcısı Aleksandr Novak, Moskova'da gazetecilere yaptığı açıklamada, OPEC+'nın nisanda üretimi artırmaya 

yönelik planlarını değerlendirdi. Üretim artışının mevsimsel etkiler nedeniyle yapılacağını belirten Novak, "Petrol 

ürünlerine ilkbahar ve yaz aylarında yüksek talep geliyor. Bu nedenle talebin artmasıyla, üretimi artırma fırsatı ortaya 

çıkıyor" diye konuştu. Petrol piyasalarındaki gelişmeleri yakından takip edeceklerini vurgulayan Novak, "Piyasada bir 

dengesizlik olursa, her zaman aksi yönde adım atabiliriz" dedi. Arzın artırılması riski fiyatalrda baskı unsuru 

oluşturmaya devam ediyor. Öte yandan Çin’den zayıf ekonomik verilerin gelmeye devam etmesiyle fiyatlardaki aşağı 

yönlü baskının desteklendiğini söylemek mümkün. Bu hafta Salı günü EIA kısa vadeli enerji görünümü yayınlanacak. 

Çarşamba günü ise OPEC aylık raporunu takip edeceğiz.  

 

Teknik Analiz: Brent Petrol’de zayıf görünüm devam ediyor. alımların güç kazanabilmesi için 70.75 seviyesinin alışması 

ve üzerinde günlük kapanışlara ihtiyaç var. Öte yandan alt tarafta bulunan 68.65 desteğinin kırılması durumunda 

satışlar derinleşebilir.  

Destekler: 69.30 / 68.65 / 68.30  

Dirençler: 70.75 / 72.00 / 74.10 

 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol, 66.85 seviyesi üzerinde kalıcı olmakta başarılı olamıyor. Bu seviye üzerinde kalıcılık 

sağlanması durumunda 68.20 direncine doğru hareketlilik hız kazanabilir. Buna karşın zayıf görünümün devam etmesi 

halinde 65.25 seviyesi destek olarak takip edilmeye devam edilebilir.  

Destekler: 66.45 / 65.25 / 63.30  

Dirençler: 66.85 / 68.00 / 68.55 
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EURUSD paritesinde yatay eğilim! 

EURUSD paritesinde değer kazancı sonrası yatay eğilim görülüyor. Hafta sonu Avrupa Merkez Bankası tarafında 

yapılan açıklamalar önemliydi. Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Kurulu Üyesi Isabel Schnabel, Euro Bölgesi’nde 

enflasyonun, bankanın hedefinin üzerinde kalma olasılığının, kalıcı bir şekilde yavaşlama ihtimalinden daha yüksek 

olduğunu söyledi. Nisan ayında faiz indirimlerine ara verilip verilmeyeceğine dair konuşan Schnabel, tüketici 

fiyatlarıyla ilgili endişelerini dile getirdi. Alman gazetesine göre Schnabel, “Enflasyonun beklenenden daha uzun süre 

yüzde 2’nin üzerinde kalma riski, yüzde 2’nin altına kalıcı olarak düşme riskinden daha yüksek” dedi. Bu açıklamalar, 

AMB’nin Perşembe günü faizi çeyrek puan düşürme kararının ardından, Schnabel’in Nisan ayında yeni bir faiz indirimi 

kararına muhalif olabileceğinin sinyalini verebilir. Öte yandan Lagarde, ABD Başkanı Trump’ın Ukrayna’ya verdiği 

desteği çekmesini ve Avrupa’nın yeniden silahlanmaya hız vermesini artan belirsizliğin göstergesi olarak tanımladı. 

Gerek bu yatırımlar ve gerekse ABD gümrük tarifelerinin yarattığı riskler ekonomik büyüme ve enflasyon konusunda 

tahmin yapmayı zorlaştırıyor. Bu hafta da gözler tarife savaşları ve Trump’ın açıklamalarında olacak.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesinde güçlü yukarı yönlü seyir sonrası yatay fiyatlama hakim. Alımların tekrar hız 

kazanması için 1.0937 direncinin aşılması gerekebilir. Buna karşın olası kar realizasyonlarında 1.0770 seviyesi destek 

olarak takip edilmeye devam edilebililir.    

Destekler: 1.0770 / 1.0728 / 1.0610 

Dirençler: 1.0854 / 1.0890 / 1.0937 
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DolarTL haftaya yükselişle başladı! 

DolarTL paritesinde haftanın ilk işlem gününde yukarı yönlü bir eğilim izliyoruz. 36.50 direncinin üzerinde işlem gören 

paritede yeni haftada bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlanıp sağlanamayacağı önemli olacak. Geçtiğimiz hafta da 

birçok kez 36.50 direnci test edilse de parite bu seviyenin üzerinde gün sonu kapanışı yapamamıştı. Geçtiğimiz hafta 

Dolar Endeksinin (DXY) 107.5 seviyesinden 103.5 seviyesine gerilemesi paritede sınırlı da olsa bir satış baskısına neden 

oldu ve 1 Şubat tarihinden sonra ile kez aşağı yönde 22 günlük hareketli ortalama desteği test edildi. Bu destekte tepki 

alan parite yönünü tekrar yukarı çevirmiş durumda. Haftanın ilk işlem gününde yurt içinde sanayi üretimi verisi öne 

çıkıyor. Bugün ayrıca Cumhurbaşkanlığı Kabine toplantısı da yakından takip edilecek. 

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL paritesinde 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 36.37 seviyesini destek olarak 

takip etmeye devam ediyoruz. Yukarı yönde ise 36.50 seviyesi paritede direnç olarak karşımıza çıkıyor. Paritede 36.50 

seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlanması halinde yukarı yönlü eğilim tekrar güç kazanabilir ve 36.60 zirvesi aşılabilir. 

Destekler: 36.37 / 36.20 / 36.00 

Dirençler: 36.50 / 36.60 / 36.75  

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 39.20 / 39.00 / 38.63  

Dirençler: 39.72 / 39.85 / 40.00 
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2024 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’tir. 
 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


